
WOJT GMINV
Zarz^dzenie Nr 37.2013
Wojta Gminy Waganiec
z dnia 16 sierpnia 2013r.

w sprawie ustalenia wywolawczej wysokosci czynszu, wysokosci wadium, regulaminu
i skladu komisji przetargowej w I ustnym przetargu nieograniczonym na najem
na okres do 3 lat lokalu uzytkowego polozonego przy ul. Dworcowej 3 w Wagancu

Dzialajqc na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzajdzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, tekst jednolity ze zm.) oraz na podstawie
przepisow ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz. U. z 201 Or,
nr 102, poz. 651 tekst jednolity ze zm.) i rozporzaxlzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie
nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.)

/arzad/am co nastfpuje:

§ 1
2

Ustalam wywolawcza^ wysokosc czynszu dla lokalu uzytkowego o powierzchni 71,68 m ,
polozonego przy ul. Dworcowej 3 w Wagancu w kwocie 10,00 zl netto za 1 m
(slownie zl: dziesi^c 00/100) w celu dzierzawy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

§2
Ustalam wadium w kwocie 200,00 zl (slownie zl: dwiescie 00/100).

§3
Ustalam regulamin przeprowadzenia I przetargu stanowia^cy zala^cznik do niniejszego
zarza^dzenia.

§4
Powoiuje^ Komisj^ Przetargowa^ w skladzie:

1. Edward Musial - Przewodnicz^cy,
2. Przemyslaw Jankowski - Zastejica Przewodnicza^cego,
3. Magdalena Kozlowska-Czlonek.

§5
Zarza^dzenie powierza si? wykonaniu Zastejxy Wojta.

§6
Zarzajdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Piotr Marciniak



- Zalijcznik nr 1 do Zarz^dzenia
Wojta Gminy Waganiec
nr 37.2013 z dnia 16.08.2013r.

REGULAMIN
I ustnego nieograniczonego przetargu na najem na okres do 3 lat lokalu uzytkowego
znajdujqcego si$ w budynku Urzfdu Gminy Waganiec przy ul. Dworcowej 11 w Wagancu

1. Niniejszy regulamin okresla zasady przeprowadzania I ustnego nieograniczonego przetargu
na najem na okres do 3 lat lokalu uzytkowego o powierzchni 71,68 m2, polozonego
przy ul. Dworcowej 3 w Wagancu, z przeznaczeniem na prowadzenie dzialalnosci
handlowej lub handlowo-uslugowej.

2. Przetarg przeprowadza Komisja Przetargowa powolana przez Wojta Gminy Waganiec.
3. W przetargu moga^ brae udzial osoby fizyczne i osoby prawne. Osoba reprezentuj^ca

w przetargu osobe^ prawna^ winna okazac si§ stosownymi pelnomocnictwami.
4. Warunkiem przystapienia do przetargu jest wplacenie wadium w wysokosci 200,00 zl

(slownie zl: dwiescie 00/100), ktore nalezy wplacic najpozniej do dnia
16.09.2013r. wl^cznie. Wadium musi bye wniesione w pieniajdzu na konto bankowe Urz^du
Gminy w Wagancu: Kujawski Bank Spoldzielczy Aleksandrow Kuj. Nr 51 9537 0000
2005 0050 1624 0001 z adnotacja^ ,,najem lokalu". Za termin wplaty wadium za
posrednictwem banku uwaza si? dat? wplywu srodkow na rachunek bankowy Urz^du
Gminy w Wagancu.

5. Wplacone wadium zostanie zaliczone na poczet czynszu najmu osobie wygrywaja^cej
przetarg lub zwrocone najpozniej w ci^gu 3 dni od dnia przetargu, jezeli osoba wplacaj^ca
nie wygra przetargu. Jezeli osoba ustalona jako najemca lokalu nie przystapi bez
usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanych w zawiadomieniu,
0 ktorym mowa w art. 41 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia
1997r. (Dz. U. z 201 Or. nr 102, poz. 651 tekst jednolity ze zm.) Wojt Gminy Waganiec moze
odstapic od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi.

6. Przed przystapieniem do przetargu osoby uczestniczace w przetargu sâ  zobowiazane do
zlozenia Przewodnicza^cemu Komisji Przetargowej oswiadczenia, ze znany jest im stan
techniczny i prawny nieruchomosci b^d^cej przedmiotem przetargu oraz zapoznaly si§
z ogloszeniem o przetargu.

7. . Przetarg otwiera Przewodnicza^cy Komisji Przetargowej, przekazujac uczestnikom
informacje odnosnie osob, ktore wptacily wadium i zostaly dopuszczone do przetargu.

8. Przewodnicz^cy Komisji Przetargowej informuje uczestnikow przetargu, ze po trzecim
wywolaniu najwyzszej zaoferowanej ceny, dalsze postapienia nie zostana^przyj^te.

9. Przetarg jest wazny bez wzgl^du na liczb? uczestnikow, jezeli chociaz jeden uczestnik
zaoferuje co najmniej jedno postapienie powyzej ceny wywolawczej. Wysokosc postapienia
ustalaja^ strony przetargu (nie mniej niz 1% ceny wywolawczej z zaokr^gleniem w gor^ do
pelnych dziesi^tek zlotych).

10. Po ustaniu zgloszenia postapien Przewodnicza^cy Komisji Przetargowej wywoluje
trzykrotnie ostatnia^ najwyzsza^ cen? i zamyka przetarg. Nastepnie oglasza imi?
1 nazwisko osoby, ktora przetarg wygrala.

11. Nastepnie oglasza imie_ i nazwisko osoby, ktora przetarg wygrala.
12. Przetarg uwaza si§ za zakoficzony wynikiem negatywnym, jezeli zaden z uczestnikow

przetargu nie zaoferuje postapienia okreslonego w pkt-cie 9.
13. Przewodnicz^cy Komisji Przetargowej sporz^dza protokot z przeprowadzonego przetargu,

ktory podpisuje przewodnicz^cy, czlonkowie Komisji Przetargowej oraz osoba wyloniona w
przetargu jako najemca nieruchomosci.

14. Wojt Gminy zatwierdza wyniki przetargu.


